Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Андреевка

муниципального района Богатовский Самарской области

________________________________________________________________________

Номер

документа

Дата

составления

105-од 20.10.2023г.

ПРИКАЗ

«Об организации и проведении профильной смены по формированию

функциональной грамотности для обучающихся 7-9-х классов»

         В соответствии с чек – листом по оценке процесса формирования функциональной

грамотности у обучающихся 7-9 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  работу профильной смены по формированию функциональной

грамотности модуль «Математическая грамотность» для обучающихся 7-9 классов в

период осенних каникул c 30.10.2023г. по 03.11.2023г. на базе ГБОУ ООШ

с. Андреевка.

Дата Время (1 занятие) Время (2 занятие) Класс

30.10.2023г 10:00 – 10:40 10:50 – 11:30 7-9

31.10.2023г 10:00 – 10:40 10:50 – 11:30 7-9

01.11.2023г 10:00 – 10:40 10:50 – 11:30 7-9

02.11.2023г 10:00 – 10:40 10:50 – 11:30 7-9

2. Назначить Ильину Веру Викторовну заместителя директора по УВР, ответственной

за организацию профильной смены по формированию функциональной грамотности

модуль «Математическая грамотность» для обучающихся 7-9 классов в период

осенних каникул c 30.10.2023г. по 03.11.2023г.

3. Назначить Моисееву Веру Николаевну учителя математики и физики, ответственной

за проведение профильной смены по формированию функциональной грамотности

модуль «Математическая грамотность» для обучающихся 7-9 классов в период

осенних каникул c 30.10.2023г. по 03.11.2023г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.